
Informācija par nolasītāju Livestock pocket reader: 

1 Īpaši izturīgs, ietverts aizsargapvalkā. 

2. Pārnēsājams. 

3. Bez kabeļa un displeja ekrāna. 

4. Iekšējais Bluetooth. 

5. Iebūvēta atmiņa ļauj saglabāt 3000 dzīvnieku ID. 

6. Iekšējais uzlādējamais akumulators nodrošina bezvadu vadību.    

Lādētājs ir iekļauts komplektācijā. 

7. Nolasa identifikatorus, kas atbilst ISO ISO11784 un ISO11785 

standartam  (Paredzēts elektronisko krotāliju HDX un FDX-B RFID 

nolasīšanai liellopiem, aitām, kazām un mikročipu nolasīšanai zirgiem un 

suņiem). 

8. Nolasīšanas diapazons līdz 20 cm attāluma. 

9. Viegli uzlādējams, izmantojot USB vadu. 

10. Akumulatora uzlāde: 

 Ar lādētāju ilgst aptuveni 3,5 stundas. 

 Ar USB pieslēgtu datoru aptuveni 9 stundas.   

11. Akumulatora darbības  ilgums: 

 Nepārtraukti skenējot 2,5 līdz 3 stundas. 

 Vienreizējā lasīšanas režīmā 4 līdz 4,5 stundas. 

12. Izmanto ar  LDC aplikāciju “LDC Dati” (Ipone, Android, Ipad ). Skatīt: 

http://www.ldc.gov.lv/upload/doc/LDC_Dati_lietotāja_celvedis.pdf. 

13. Sesiju režīms ļauj skenēt dzīvniekus un pēc tam nosūtīt skenēto 

krotāliju  sarakstu uz CSV / Excel. 

14. Datu apskatei un saglabāšanai datorā izmanto aplikāciju LPR, skatīt:  

https://www.allflex-europe.com/en/downloads-page/. 

15. Garantija 1 gads. 

Uzmanību! Arī nelietota jāuzlādē ik pēc 3 mēnešiem. 

http://www.ldc.gov.lv/upload/doc/LDC_Dati_lietotāja_celvedis.pdf
https://www.allflex-europe.com/en/downloads-page/

